Периодическое  печатное издание нормативных правовых актов Усть-Ярульского сельсовета, утвержденное решением сессии депутатов Усть-Ярульского  сельского Совета   Ирбейского района от  20.12.2005 г. за № 25

Газета распространяется бесплатно.

[image: ]
26.09.2017 № 53 (2017)

Усть-Ярульский сельский Совет депутатов
Ирбейского района Красноярского края
	Р Е Ш Е Н И Е

25.09.2017г.                              с. Усть-Яруль                                                № 60

О передаче из муниципальной собственности Усть-Ярульского сельсовета в муниципальную собственность Ирбейского района муниципального имущества.

          В целях материального обеспечения исполнения полномочий муниципального образования Ирбейский район, в соответствии с целевым назначением имущества вопросам местного значения муниципального района и с соблюдением территориальной принадлежности имущества, руководствуясь статьёй 50 Федерального Закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 9.1 Устава Усть-Ярульского сельсовета, Усть-Ярульскиий Совет депутатов РЕШИЛ:

   1.  Передать безвозмездно из муниципальной собственности Усть-Ярульского сельсовета в муниципальную собственность муниципального образования муниципальное имущество согласно приложению.
   2.  Усть-Ярульскому сельсовету осуществить передачу указанного имущества   в установленном порядке.
   3. Настоящее решение вступает в силу  в день, следующий за днем его              официального опубликования в печатном издании «Усть-Ярульский вестник» Усть-Ярульского сельсовета.

   Глава сельсовета  _________________ М.Д. Дезиндорф

Председатель сельского Совета Депутатов                                 Л.Л. Пекки

Приложение к решению
Усть-Ярульского Совета
депутатов от  25.09.2017г. №  60

[bookmark: _GoBack]
ПЕРЕЧЕНЬ
муниципального имущество, подлежащего передаче из муниципальной     собственности Усть-Ярульского сельсовета в муниципальную
                          собственность Ирбейского района.

	№
п/п
	Местонахождение имущества
(населенный пункт, адрес)
	Название объекта

	1
	Красноярский край, Ирбейский район, д. Преображенка ул. Мира 34
	Здание сельского клуба

	2
	Красноярский край, Ирбейский район, д. Каменка ул. Центральная  54
	Здание сельского клуба

	3
	Красноярский край, Ирбейский район, с. Усть-Яруль ул. Строительная  1А
	Здание сельского дома культуры

image1.png